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همزمان با نزدیک شــدن به پایان مراحل فنی فیلم سینمایی »رها« به تهیه کنندگی سعید خانی و 
کارگردانی حسام فرهمند، اولین تصویر این اثر با حضور شهاب حسینی و غزل شاکری رونمایی شد.

 این فیلم که نخستین تجربه بلند سینمایی فرهمند است، با نگاهی به یک برش اجتماعی، روایتگر 
بحرانی از زندگی یک مرد و خانواده اوست.  شهاب حسینی، غزل شــاکری، ضحا اسماعیلی فر، آرمان 
میرزایی، محمدرضا سامیان، محمد اشکان فر، هادی افتخارزاده، ماهنی مهرپرور، سپیده پهلوان زاده، بردیا 
دیانت بازیگران این فیلم سینمایی هستند.  »رها« از جمله فیلم های سینمایی حاضر در جشنواره 43 فیلم 
فجر است که در بخش خصوصی تولید شده و یکی از نمایندگان سینمای مستقل محسوب می شود./مهر

تصویربرداری سکانس های پایانی  ســریال تلویزیونی »پایتخت ۷« در مشهد انجام می شود. سریال 
»پایتخت ۷«، محصول جدید سیمافیلم، که با اما و اگرها و حاشــیه های متعدد بالاخره از مرداد ماه در 
شیرگاه جلوی دوربین رفت، این روزها مراحل پایانی تصویربرداری خود را پشت سر گذاشته و سکانس های 
پایانی اش در مشهد مقدس تصویربرداری می شود. »پایتخت ۷« با داستان غافلگیر کننده اش برای نوروز 
پیش  رو در حال آماده شدن است. علاوه بر سیروس مقدم و الهام غفوری که کارگردان و تهیه کننده این 
مجموعه هستند تمامی شخصیت های معروف »پایتخت« در این سری حضور دارند. همچنین اضافه شدن 

چند شخصیت جدید، قرار است »پایتخت ۷« را وارد ماجرا های متفاوتی کند./صباخبر

»پایتخت« به مشهد رسیدانتشار اولین تصویر از حسینی و شاکری در »رها« 

الســا فیروزآذر  درباره فعالیت هایش در این سال ها 
توضیح داد: انگیزه من در حال حاضر کارگردانی و رشته 
تحصیلی من ادبیات نمایشی است. چند سال پیش تئاتر 
»هزار و یک تو« را کارگردانی کردم کــه 6 ماه برای آن 
هر روز تمرین می کردیم. بعــد از اجرای این تئاتر، کرونا 
همه گیر و کار متوقف شد. در جشنواره سال بعد بخشی 
میان ســینما و تئاتر اضافه شــد. این تئاتر را به سبک 

سینمایی فیلمبرداری کردم و در 8 رشته نامزد شدم.
با اشــاره به اینکه در آســتانه کارگردانــی یک فیلم 
سینمایی است، گفت: فیلمنامه ای به اسم »دیلیت« دارم 
که ۷ سال است روی آن کار می کنم؛ اثری میان واقعیت و 
خیال و ذهن. این فیلم داستان زندگی نویسنده ای است 
که درباره سوژه خود تحقیق می کند. در این بین، مرز بین 

واقعیت و حقیقت در زندگی او جا به جا می شود.
خواهرزاده تهمینه میلانی ادامــه داد: خانم میلانی 
فیلمنامه مرا خواندند و گفتند تهیه کنندگی این فیلم را 
قبول می کنند. ایشان در زندگی من شبیه معجزه هستند؛ 
من هیچ گاه به ایشان نگفتم تهیه کننده من باشید یا به 

من نقش بدهید.
بازیگر فیلم »زن زیادی« اظهار کرد: تا زمانی که 8 ساله 
شدم، سه فیلم بازی کرده بودم. بعد از آن خانم میلانی به 
من گفت درســت را بخوان و تا زمان دانشگاه فیلم بازی 
نکن. ترم اول دانشگاه که بودم چند ماهی در خانه خانم 
میلانی زندگی کردم. یک روز متن فیلم »زن زیادی« را 

آوردند و گفتند می خواهم در این فیلم بازی کنی. 
این بازیگر درباره شرکت در رئالیتی شوی »شام ایرانی« 

گفت: من خیلی اهل آشــپزی نیستم اما وقتی پیشنهاد 
شرکت در »شام ایرانی« را دادند پذیرفتم؛ چرا که سبک 
کاری آقای سعید ابوطالب را دوســت دارم. به قول زنده 
یاد خســرو شــکیبایی که می گفتند »رئیس باش ولی 
ریاست نکن«؛ در چند جلسه ای که ایشان را دیدم چنین 
ویژگی ای داشتند. من ندیدم ایشان ریاست خود را به رخ 
بکشد. شوخ طبع و جدی هستند اما حس رئیس بودن 

از او نمی گیرید.
این بازیگر گفت: قبلا در برنامه شب های مافیا شرکت 
کرده بودم و صدمه بســیار جدی از حضور در این برنامه 
دیدم. هر بازی ای نیاز به تبحر دارد و من مافیاباز نیستم؛ 
در واقع بازی مافیا را به دلیل دروغ گفتن دوست نداشتم. 
حریفان قدرتمندی هم داشــتم. مجید واشقانی گفت 
»معین زندی مافیاســت؛ به من اعتماد کن.« من به او 
اعتماد کردم و در نهایت بازی را باختیم. مردم در خیابان 

به من می گفتند تو بلد نبودی و بازی را خراب کردی.
فیروزآذر درباره شرکت در »شام ایرانی« توضیح داد: 
دلم می خواســت در یک رئالیتی شو یا خود بازی مافیا با 
تبحر بیشــتر حضور پیدا کنم و آبروی رفته را برگردانم. 
رئالیتی شو را دوست دارم چون در فیلم نقش فرد دیگری 
را بازی می کنیم اما در رئالیتی شو خودمان هستیم و مردم 

هم با سبک زندگی ما آشنا می شوند.
بازیگر سریال »جزیره« دلیل کم کاری خود در سینما 
را نیز این طور شرح داد: برای ما بازیگران هم ایفای نقش 
در سریال ها جذاب تر از سینماست. سینما هم جذاب است 

اما من بازی در سریال ها را ترجیح می دهم./ایرنا

السافیروزآذر، بازیگر:
از حضور در »مافیا« صدمه بدی دیدم


